[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016г.  № 121
п. Травково
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта  о внесении изменений в Генеральный план Травковского сельского поселения
              В соответствии со ст.24, ст. 28 Градостроительного Кодекса РФ, областным законом от 14.03.2007 № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», Уставом Травковского сельского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Травковского сельского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Травковского сельского поселения от 16.12.2016г.  № 77
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить и провести на территории Травковского сельского поселения публичные слушания по проекту внесения изменений в  Генеральный план Травковского сельского поселения (далее - публичные слушания). Срок проведения публичных слушаний определить  31 января  2017 года; в 17 час.20 мин.; здание Администрации Травковского сельского поселения (п. Травково,  ул. Новая, д.1).

     2. Назначить  ответственным за проведение публичных слушаний  Колесникову Н. М. – служащего 1 категории Администрации Травковского   сельского поселения.

     3. В целях доведения до населения Травковского сельского поселения информации о содержании проекта о внесении изменений в Генеральный план организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта внесения изменений в Генеральный план, выступление представителей Администрации Травковского сельского поселения. Определить местом для размещения экспозиции материалов проекта о внесении изменений в Генеральный план - здание Администрации Травковского сельского поселения (п. Травково,  ул. Новая, д.1).

      4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Администрации Травковского сельского поселения.

Глава сельского поселения
                           В. А. Хрусталёва